C E LS~TOVAN I IA
DIRETOR-GERAL-5A CÂMARA.

câmara Cfffunicipal de CBirigiii
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 224, DE 16 DE SETEMBRO DE 2.015.
CONCESSÃO DE TÍTULO HONRA AO MÉRITO COM O MESTRE EM

COMPUTAÇÃO ANIMADA "CHAIRMAN MAURICIO FERRAZZA".

O Presidente da Câmara Municipal de Birigüi:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica concedido ao Chairman MAURICIO FER-
RAZZA, o Título de HONRA AO MÉRITO, como reconhecimento público pela sua
excelência na arte da computação gráfica e pela sua relevante contribuição com o
cinema, televisão e produção de animação no Brasil e nos Estados Unidos da Amé-
rica, em especial na área de animação e tecnologia gráfica.

Art. 2° - O diploma alusivo ao título objeto do artigo 1° se-
rá entregue em sessão da Câmara Municipal.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução deste De-
creto Legislativo onerarão dotações próprias do orçamento municipal vigente, do
elemento Outros Encargos e Serviços de Terceiros.

Art. 4° - Este D eto Legislativo entrará em vigor na data
de sua publicação.

CRISTIANO SA MEIRÃO,
PRESIDENTE.

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra, por afi-
xação no local de costume.

	Page 1